2008 年 11 月 10 日

報道関係各位

本年１０月３日（金）グランドオープン

ブリーゼブリーゼ １０月度 売上・来館者数

実績のお知らせ

株式会社サンケイビル（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：中本逸郎）は、本年１０月３
日にグランドオープンを迎えた商業施設「ブリーゼブリーゼ（BREEZÉ BREEZÉ）」（大阪市北区
梅田 2-4-9）の初月度（１０月３日～１０月３１日）の来館者数および売上実績を下記の通りご報
告いたします。

記

● １０月度 月間来館者数      約９０万人  （ご参考：年間目標来館者数 １,０００万人）

● １０月度 月間売上高        １１億３千万円 （ご参考：年間目標売上高 １００億円）

※ １０月度の売上高につきましては、１０月度月間目標売上高に対して、２８ポイントＵＰ
（１２８％）の達成率となりました。

店舗面積：   物販・サービス １，８２３坪（６，０２３㎡）、 飲食 １，１３６坪（３，７５５㎡）
店舗数：     物販・サービス ４３店舗、 飲食１８店舗   合計 ６１店舗

また、ポイント還元や会員特典をご用意したブリーゼブリーゼポイントカード『BREEZÉ
BREEZÉ CARD』におきましては、１０月末日で予想以上の会員数である約２万人を獲得いたし
ました。

ブリーゼブリーゼでは今後、顧客満足度を高める為、ポイントカードの会員様向けの特典をより
充実させリピーターに繋げるとともに、「『驚き』こそ最高のおもてなし」をご体験いただける各
種イベントにも力を入れて、新規のお客様の獲得も目指して参る所存でございます。

―― ブリーゼブリーゼに関するお問い合わせ先 ――

株式会社サンケイビル ブリーゼブリーゼ運営室 林、加藤

電話：06-6341-3005  FAX：06-6341-2600 E-mail:breezebreeze@sankeibldg.co.jp

―― ブリーゼブリーゼ 所在地 ――

〒530-0001 大阪市北区梅田２－４－９
電話：06-6343-1633（サービスセンター）  FAX：06-6343-1634

ブリーゼブリーゼ オフィシャルホームページ  http://www.breeze-breeze.jp

※本資料は、大阪商工記者会、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会他へ配布しております。

1

http://www.breeze-breeze.jp/